001 120,00RECARGA DE 04 (QUATRO) EXTINTORES DE COMBATE A
INCÊNDIO PARA O CARTÓRIO ELEITORAL DA 192ª ZE DE
NEPOMUCENO.
EXTINTOR CO2, DE 6KG: R$120,00 X 01: R$120,00. EXTINTOR BC,
DE 6KG: R$45,00 X 01: R$45,00. EXTINTOR ABC, DE 6KG: R$65,00 X
02: R$130,00. VALOR TOTAL: R$295,00 (DUZENTOS E NOVENTA E
CINCO REAIS).
LOCAL DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 192ª ZONA ELEITORAL DE
NEPOMUCENO. AVENIDA MONSENHOR LUIZ DE GONZAGA, 432,
CENTRO, NEPOMUCENO/MG. CEP 37.250-000. TELEFONE (35)
3861-1071. E-MAIL: ZONA192@TRE-MG.JUS.BR. CHEFE DE
CARTÓRIO: MATEUS DELUCCA DE ALBUQUERQUE.